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Do Wszystkich Wykonawców


[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ NA PYTANIE


Dotyczy: Zakupu, dostawy i montażu automatu biletowego – biletomatu.


Pytanie 1:
cyt.: „Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że zgodnie z treścią pkt 7 Zamawiający oczekuje dostarczenia automatu biletowego umożliwiającego druk biletów/potwierdzeń na papierze w rolkach o szerokości 80mm, a informacja zawarta w punkcie wcześniejszym (6) oznacza, że Zamawiający dysponuje w tym celu rolkami 80mm. Mając na uwadze, że nie jest wymagane drukowanie biletów ozdobnych na papierze termicznym, prosimy o wykreślenie pkt 6.”

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje biletomatu z możliwością drukowania biletów/potwierdzeń na papierze w rolkach o szerokości 80 mm oraz na posiadanych biletach ozdobnych na papierze termicznym o wymiarze 101 x 65 mm. umieszczane w obecnie posiadanej drukarce w tzw. składance.

Pytanie 2:
cyt.: „Prosimy o potwierdzenie, że w celu realizacji pkt 4 opisu zamówienia, Zamawiający udostępni terminal płatniczy kompatybilny z systemem sprzedaży biletów.”

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że w celu realizacji pkt 4 opisu zamówienia udostępni terminal płatniczy kompatybilny z systemem sprzedaży biletów.

Pytanie 3:
cyt.: „Prosimy również o potwierdzenie, że najpóźniej w dniu podpisania umowy, Zamawiający potwierdzi oczekiwaną kolorystykę i udostępni logotyp Muzeum do umieszczenia na obudowie automatu.”

Odpowiedź:
Zamawiający najpóźniej w dniu podpisania umowy udostępni logotyp Muzeum oraz potwierdzi oczekiwaną kolorystykę.





